卫政〔2024〕49号                      签发人：魏海晓
办理结果：B
对市十三届政协二次会议

第214号提案的答复
尊敬的马振清委员：
您提出的“关于尽快对西孟姜女河老石桥进行危桥勘测的建议”的提案收悉。现答复如下：
“西孟姜女河老石桥”位于卫滨区西高村村北西孟姜女河，经调查，该桥始建于1951年，属于一般文物保护点。由于自然环境因素的长期作用及历史、人为活动的影响，该桥出现栏杆破损、缺失等状况。为确保周边群众出行安全和文物安全，属地平原镇政府已于2024年1月向区文旅部门申请进行桥梁修复事宜。
目前，平原镇正在对接相关设计单位对该桥进行修缮设计，待设计方案报经上级文物部门审核批复后，我们将根据方案对该桥进行合理的维修加固、增设防护等桥梁保护修缮措施。此外，平原镇已在桥两端设置警示标识，提醒周边群众注意通行安全。
卫滨区人民政府办公室              2024年9月27日印发
- 2 -
- 1 -